      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A
            發布緊急采購
                首頁
                >S-3510ANFJA>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	3510
	文件：106.97 Kbytes
Page：9 Pages
	CMOS IC
DESCRIPTION
TheUTC3510isdesignedtoprovideprotectioncircuits,powergoodoutput(PGO)indicator,faultprotectionoutput(FPO)andaPSONcontrolforPCswitchingpowersupplysystems.Theprotectioncircuitsincludeovervoltageprotection(OVP)monitoringfor3.3V,5Vand12V(12VviaV
	UTCYoushun Technology Co., Ltd
友順友順科技股份有限公司
	3510
	文件：184.15 Kbytes
Page：2 Pages
	200 V - 1,000 V Three Phase Bridge 40.0 A - 60.0 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time
40.0A-60.0AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	VMI
Voltage Multipliers
	3510
	文件：117.81 Kbytes
Page：2 Pages
	RAST-2.5-Steckverbinder, Raster 2,5/5,0 mm
RAST-2.5-Steckverbinder,Raster2,5/5,0mm
RAST2.5connectors,pitch2.5/5.0mm
ConnecteursRAST2.5,pas2,5/5,0mm
	LUMBERG
Lumberg
	3510
	文件：112.15 Kbytes
Page：9 Pages
	PC POWER SUPPLY SUPERVISORS
	UTCYoushun Technology Co., Ltd
友順友順科技股份有限公司
	3510
	文件：158.63 Kbytes
Page：3 Pages
	3/8 Square Drive Sockets, SAE
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商
	3510
	文件：302.39 Kbytes
Page：8 Pages
	PC POWER SUPPLY SUPERVISORS
	UTCYoushun Technology Co., Ltd
友順友順科技股份有限公司
	3510
	文件：866.51 Kbytes
Page：4 Pages
	RAST 2.5 connectors, pitch 2.5/5.0 mm
	LUMBERG
Lumberg
	3510
	文件：99.52 Kbytes
Page：4 Pages
	Customer Specification
Construction
1)Component110X1COND
a)Conductor22(7/30)AWGTC0.030
b)Insulation0.016Wall,Nom.PVC0.062
(1)Color(s)
CondColorCondColorCondColor
1BROWN5GREEN9WHITE
2RED6BLUE10BLACK
3ORANGE7VILOET
4YELLOW8SLATE
2)CableAssembly10Componentsassembled
	ALPHAWIRE
Alpha Wire
	3510A
	文件：301.52 Kbytes
Page：6 Pages
	75A竊?00V N-CHANNEL MOSFET
	KIAGuangdong Keyia Semiconductor Technology Co., Ltd
可易亞半導體廣東可易亞半導體科技有限公司
	3510F
	文件：184.15 Kbytes
Page：2 Pages
	200 V - 1,000 V Three Phase Bridge 40.0 A - 60.0 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time
40.0A-60.0AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	VMI
Voltage Multipliers
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市硅諾電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SEIKO
	2021
	SOP
	3200
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	S-3510ANFJA
	3000
	自己現貨
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SII
	23+
	SOP-8
	220
	專營高頻管模塊,全新原裝!
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	S-3510ANFJA
	SEIKO
	23+
	SOP8
	18000
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SIIS
	22+
	SOP-8
	7500
	十年品牌!原裝現貨!!!
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	S-3510ANFJA
	SEIKO
	2016+
	SOP8P
	6523
	只做原裝正品現貨!或訂貨!
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SII
	2017+
	SOP-8
	23589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	23+
	SOP
	4012
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	上海專毅電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SEIKO
	17+
	SOP
	9888
	全新進口原裝,現貨庫存
	詢價
	上海鑫科潤電子科技有限公司
	S-3510ANFJA
	SEIKO
	2005
	SOP8
	6000
	原裝現貨海量庫存歡迎咨詢
	詢價
        更多S-3510ANFJA供應商
            更新時間2024-3-8 15:01:00
            相關規格書
            更多
          	S3520CF
	S3526B
	S3529B
	S390
	S3C44BOX01
	S3C4510B01-QERO
	S3P02
	S3P863AXZZ-AQBA
	S4402A-66
	S4507S
	S4N01
	S524A40X21-SCTO
	S5933QC
	S5935QF
	S5N03
	S6025L
	S7040D
	S80296SA50
	S8050D
	S-80721AN-DJ-T1
	S-80808ANNP-E7Y-T2
	S80C196KC20
	S-80C31
	S-80C32-1
	S-80C32-16
	S-80C32-40
	S-81333HG-KF-T1
	S82093AA
	S82433LX
	S82438FX
	S82451GX
	S82555
	S-8323A50MC-EME-T2
	S8550
	S87C196MH
	S87C552-1A68
	S87C652-4A44
	S87C751-1A28
	S87C751-4A28
	S9014
	S93C46
	S93C56
	S94X8S
	SA15A
	SA1630BR
            相關庫存
	        更多
          	S3524A
	S3528B
	S358
	S3C44B0X01-EDR0
	S3C4510B01-QER0
	S3DPFS30
	S3P03
	S423-0050H02
	S4406Q-66
	S4DNF60L
	S4P01
	S5920Q
	S5933QE
	S5N02
	S5P02H
	S6665
	S7N03
	S8050
	S-8052ANB-NE-T1
	S-80730AL-AT-T1
	S-80828ANNP-EDR-T2
	S80C196NU
	S-80C32
	S-80C32-12
	S-80C32-25
	S-81230SG-QB-T1
	S-81350HG-KD-T1
	S82375SB
	S82434LX
	S82438VX
	S82451KX
	S82557
	S8430AF-T1
	S-8711BQS
	S87C51FB-4A44
	S87C552-4A68
	S87C654-4A44
	S87C751-1N24
	S9012
	S9014C
	S-93C46AMFN-TB
	S-93C56ADFJ-TB
	SA12A
	SA1630BE
	SA2400ABE
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视